
Pos 

Sport 250 
1 
2 
3 
4 

Sport 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 

SSP 300 
1 
2 
3 
4 

No. 

59 
39 
37 
42 

84 
77 
8 

30 
51 
12 
41 

83 

23 
46 
15 
28 

Name 

Bambecki Bartosz 
Stokłosa Franciszek 
Szwarczewski Piotr 
Pilc Daniel 

Buzała Jakub 
Szczepaniak Oliwier 
Waszak Jakub 
Berliński Andrzej 
Brzeziński Mateusz 
Stępień Łukasz 
Rogoziński Michał 

Kowalczyk Kamil 

Raniszewski Kacper 
Nowak Dawid 
Majchrowski Wiktor 
Ziobrowski Mateusz 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

Club 

Wallrav Racing Club 
A. Krakowski 
Motoklub Olsztyn 
A. Radomski 

A. Krakowski 
A. Śląski 
MX Otopit Toruń 
KS Mako Ring 
A. Śląski 
A. Śląski 
Wallrav Racing Club 

A. Wielkopolski 

A. Krakowski 
MX Otopit Toruń 
A. Śląski 
Motokarton Racing 

Make 

Kawasaki Ninja 
Mir Moto 5 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 

Kawasaki Ninja 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 

Kawasaki Ninja 

Yamaha R3 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 

Laps 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

5 

9 
9 
9 
9 

Total Tm 

17:04.727 
17:14.885 
17:15.626 
17:42.752 

15:59.104 
15:59.129 
16:12.972 
16:18.550 
16:26.574 
16:33.756 
16:35.240 

9:30.110 

15:48.609 
15:49.908 
15:50.141 
16:03.306 

Diff 

10.158 
10.899 
38.025 

0.025 
13.868 
19.446 
27.470 
34.652 
36.136 

DNF 

1.299 
1.532 

14.697 

Best Tm 

1:51.794 
1:53.203 
1:53.503 
1:55.954 

1:44.932 
1:44.779 
1:46.688 
1:47.740 
1:47.853 
1:49.427 
1:49.265 

1:51.386 

1:44.287 
1:44.566 
1:44.698 
1:45.491 

In Lap 

3 
3 
3 
2 

2 
2 
2 
2 
3 
8 
2 

5 

6 
9 
9 
2 

Class 

Sport 250 

Sport 250 

Sport 250 

Sport 250 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Points 

37,5 
30 
24 

19,5 

37,5 
30 
24 

19,5 
16,5 

15 
13,5 

0 

37,5 
30 
24 

19,5 

Sorted on Laps

Printed: 01.09.2024 11:58:12 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

4 Runda WMMP i PP 
2.SSP 300 / Sport 300 / Sport 250 

Wyścig 2 

Race (9 Laps) started at 11:40:01 

Tor Poznań 4,083 km 

01.09.2024 11:40 

4 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski

31.08.-01.09.2024r.


